

**SIGN PARTNER HOLDING A/S**  
Skagerrakvej 12, 6715 Esbjerg N

CVR-nr. 21 86 50 95

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025

---

Kirsten Bjørnskov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SIGN PARTNER HOLDING A/S Skagerrakvej 12 6715 Esbjerg N
	Telefon: 75145500 (udløbet)
	CVR-nr.: 21 86 50 95
	Stiftet: 21. juni 1999
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kirsten Bjørnskov, formand Jørgen Bjørnskov Lecia Bjørnskov Lizell Bjørnskov
<b>Direktion</b>	Jørgen Bjørnskov
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Modervirksomhed</b>	KJ22 Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Sign Partner Invest A/S, Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde aktier, anpartar og andre værdipapirer

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.927 t.kr. mod 4.840 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>120.654</b>	<b>-106.891</b>
1 Personaleomkostninger	-200.000	-200.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-79.346</b>	<b>-306.891</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	832.200	4.029.296
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	151.571	239.918
Andre finansielle indtægter	1.103.428	1.108.976
Øvrige finansielle omkostninger	82.395	-1.514
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.090.248</b>	<b>5.069.785</b>
2 Skat af årets resultat	-163.606	-229.315
<b>Årets resultat</b>	<b>1.926.642</b>	<b>4.840.470</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	132.200	-3.064.548
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	0	4.905.018
Disponeret fra overført resultat	-1.205.558	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.926.642</b>	<b>4.840.470</b>

## Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.979.003	7.846.803
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.645.032	9.585.032
5	Andre tilgodehavender	<u>4.572.300</u>	<u>4.572.300</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.196.335</u>	<u>22.004.135</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.196.335</u></b>	<b><u>22.004.135</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	0	3.810
	Andre tilgodehavender	<u>1.249.280</u>	<u>2.290.563</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.249.280</u>	<u>2.294.373</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>12.279.338</u>	<u>4.504.988</u>
	Værdipapirer i alt	<u>12.279.338</u>	<u>4.504.988</u>
	Likvide beholdninger	<u>380.297</u>	<u>8.116.085</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.908.915</u></b>	<b><u>14.915.446</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>36.105.250</u></b>	<b><u>36.919.581</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.697.165	9.564.965
Overført resultat	19.886.802	21.092.360
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>33.083.967</u></b>	<b><u>34.157.325</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.785.502	2.649.338
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.365	609
Selskabsskat	208.053	87.309
Anden gæld	24.363	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.021.283</u>	<u>2.762.256</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.021.283</u></b>	<b><u>2.762.256</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>36.105.250</u></b>	<b><u>36.919.581</u></b>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	9.564.965	21.092.360	3.000.000	34.157.325
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	132.200	-1.205.558	3.000.000	1.926.642
	<b>500.000</b>	<b>9.697.165</b>	<b>19.886.802</b>	<b>3.000.000</b>	<b>33.083.967</b>

## Noter

	2024	2023	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger og gager	200.000	200.000	
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	257.444	231.220	
Årets regulering af udskudt skat	3.810	-1.905	
Regulering af tidligere års skat	-97.648	0	
	<b>163.606</b>	<b>229.315</b>	
	31/12 2024	31/12 2023	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar	200.000	16.704.840	
Afgang i årets løb	0	-16.504.840	
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	
Opskrivninger 1. januar	7.646.803	1.734.417	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	832.200	808.246	
Årets tilbageførsler på afgang	0	8.454.140	
Udbytte	-700.000	-3.350.000	
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>7.779.003</b>	<b>7.646.803</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>7.979.003</b>	<b>7.846.803</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Sign Partner Invest A/S, Esbjerg	100 %	7.979.003	832.200
		<b>7.979.003</b>	<b>832.200</b>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	9.645.032	10.335.032
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-750.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>9.645.032</b></u>	<u><b>9.585.032</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>9.645.032</b></u>	<u><b>9.585.032</b></u>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar	4.572.300	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>4.572.300</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>4.572.300</b></u>	<u><b>4.572.300</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>4.572.300</b></u>	<u><b>4.572.300</b></u>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december		<u>12.279.338</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>850.158</u>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KJ22 Holding ApS, CVR-nr. 43802496, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		
Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.		